GE0H-2040GE23 R0719
Produkt-Datenblatt • GE0H-2040GE23 R07
Heizkörperventile
V2100PI
Kombi-TRV
Druckunabhängiges Thermostatventil
19 • Änderungen vorbeha
ANWENDUNG

h
A
l
L
h
Gehäusetyp DN EN 215
zertifiziert
Rohr-
anschluss
Heizkörper-
anschluss
I L h H Bestell-Nr.
Für den Vorlauf
Eck nach EN 215 (D)
(Abb. 1)
10 • Rp 3/8" Rp 3/8" 26 52 22 29 V2100EPI10
15 • Rp 1/2" Rp 1/2" 29 58 26 31 V2100EPI15
20 • Rp 3/4" Rp 3/4" 34 66 29 27 V2100EPI20
Durchgang nach
EN215 (D) (Abb. 2)
10 • Rp 3/8" Rp 3/8" 60 86 - 37 V2100DPI10
15 • Rp 1/2" Rp 1/2" 66 95 - 37 V2100DPI15
20 • Rp 3/4" Rp 3/4" 74 106 - 37 V2100DPI20
Axial (Abb. 3) 10 Rp 3/8" Rp 3/8" 24 89 22 46 V2100API10
15 Rp 1/2" Rp 1/2" 26 96 26 48 V2100API15
Winkeleck links
(Abb. 4 und Abb. 6)
10 Rp 1/2" Rp 3/8" 29 58 26 38 V2100LPI10-1/2
15 Rp 1/2" Rp 1/2" 29 58 26 38 V2100LPI15
15 G 3/4" Rp 1/2" 29 58 26 38 V2106LPI15
Winkeleck rechts
(Abb. 5 und Abb. 7)
10 Rp 1/2" Rp 3/8" 29 58 26 38 V2100RPI10-1/2
15 Rp 1/2" Rp 1/2" 29 58 26 38 V2100RPI15
15 G 3/4" Rp 1/2" 29 58 26 38 V2106RPI15
Produkt-Datenblatt • GE0H-2040GE23 R0719 • Änderungen vorbehalten 5
V2100PI - Kombi-TRV
BESTELLINFORMATION
Die folgenden Tabellen enthalten sämtliche Informationen, die Sie zum Bestellen eines Artikels Ihrer Wahl benötigen. Geben
Sie beim Bestellen immer den Typ, die Bestell- oder Artikelnummer an.
Zubehör
Beschreibung Größe Artikelnummer
FIG1/2CS Anschlussverschraubung für Kupfer- und Stahlrohr
Bestehend aus Druckschraube und Klemmring. Für Ventile mit Innengewinde.
Hinweis: Für weiches Stahl- und Kupferrohr (Rohrwandstärke 1,0 mm) sind Stützhülsen zu
verwenden. Max. Betriebstemperatur 120 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
3/8", DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CS18
3/4", DN20 22 mm FIG3/4CS22
FIG1/2CSS Anschlussverschraubung für Kupfer- und Stahlrohr
Bestehend aus Druckschraube, Klemmring und Stützhülse.
Für Ventile mit Innengewinde.
Hinweis: Für weiches Stahl- und Kupferrohr (Rohrwandstärke 1,0 mm) sind Stützhülsen zu
verwenden. Max. Betriebstemperatur 120 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2", DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M Anschlussverschraubung für Vielschichtige Rohre. Bestehend aus
Druckschraube, Klemmring und Stützhülse. Für Ventile mit Innengewinde.
Hinweis: Max. Betriebstemperatur 90 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
VA6290 Reduktion
1" Rohr > 1/2" Ventil VA6290A260
11/4" Rohr > 1/2" Ventil VA6290A280
1" Rohr > 3/4" Ventil VA6290A285